

Årsredovisning
för
Londré Textiles AB
556089-1219

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Londré, Styrelseledamot
2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Londré Textiles AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver import och tillverkning av konfektion.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med cirka 49 miljoner kronor under räkenskapsåret. Minskningen beror främst på att bolagets största kund har genomgått ett rekonstruktionsförfarande under året. Med anledning av detta valde bolaget att upphöra med leveranser till kunden, då inga godtagbara betalningsgarantier kunde erhållas.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi räknar med att bedriva verksamheten i oförändrad omfattning.

Hållbarhetsupplysningar

Vi vill att tillverkning sker under bra förhållanden både för miljön och för dem som jobbar åt oss.

Hållbarhet blir bara viktigare och viktigare i textilindustrin, och vi arbetar långsiktigt tillsammans med leverantörer och andra aktörer för att se till att våra produkter tillverkas under så bra villkor som möjligt. Det tror vi att både vi, våra kunder och jordklotet vinner på i det långa loppet.

Sedan 2004 har vi valt att vara medlemmar i amfori, den ledande globala näringslivsorganisationen för öppen och hållbar handel. Vi förbättrar social kompetens hos vår leveranskedja via amfori BSCI. För mer information, besök www.amfori.org

I textilindustrin används mycket kemikalier, som kan ha en negativ påverkan på miljön både i tillverkningsländerna och för konsumenten. Därför är vi också medlemmar i Kemikaliegruppen som drivs av RISE. Det är en kunskapsplattform där medlemsföretagen aktivt diskuterar och utbyter erfarenheter kring kemikalier, och ett sätt att hålla oss uppdaterade om det senaste på kemikalieområdet vad gäller såväl lagkrav som annan information. Med medlemskapet i Kemikaliegruppen i ryggen kan vi ställa relevanta kemikaliekrav på våra leverantörer, och vi delar gärna med oss av vår kunskap till våra kunder.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Fat Frog AB	1 500	1 500

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	112 499	161 498	179 886	170 078
Resultat efter finansiella poster	1 220	17 355	1 174	17 654
Soliditet (%)	16	18	2	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 125 065	13 673 554	14 978 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			13 673 554	-13 673 554	0
Årets resultat				924 737	924 737
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	9 798 619	924 737	10 903 356

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 798 619
årets vinst	924 737
	10 723 356

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 723 356
	10 723 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		112 499 465	161 498 472
Övriga rörelseintäkter		105 000	7 734
		112 604 465	161 506 206
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-89 853 873	-121 905 604
Övriga externa kostnader	2, 3	-9 035 211	-9 301 839
Personalkostnader	4	-12 052 170	-12 309 180
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 000	-3 337
		-110 955 254	-143 519 960
Rörelseresultat	5	1 649 211	17 986 246
Resultat från finansiella poster	6		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352 374	1 501 539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-781 585	-2 133 278
		-429 211	-631 739
Resultat efter finansiella poster		1 220 000	17 354 507
Bokslutsdispositioner	7	-700	-17 663
Resultat före skatt		1 219 300	17 336 844
Skatt på årets resultat	8	-294 563	-3 663 290
Årets resultat		924 737	13 673 554

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	52 663 52 663	66 663 66 663
Summa anläggningstillgångar		52 663	66 663
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 358 434 18 358 434	11 900 258 11 900 258
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 908 000	27 171 844
Fordringar hos koncernföretag		26 013	26 013
Övriga fordringar		6 642 055	9 345 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	865 574 37 441 642	899 536 37 442 977
<i>Kassa och bank</i>	11	13 861 319	35 222 306
Summa omsättningstillgångar		69 661 395	84 565 541
SUMMA TILLGÅNGAR		69 714 058	84 632 204

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 798 619	1 125 066
Årets resultat		924 737	13 673 554
		10 723 356	14 798 620
Summa eget kapital		10 903 356	14 978 620
Obeskattade reserver	14	18 363	17 663
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		34 458 766	53 758 489
Summa långfristiga skulder		34 458 766	53 758 489
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 619 948	7 480 420
Aktuella skatteskulder		3 591 042	3 580 982
Övriga skulder		1 546 731	2 569 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 575 852	2 246 798
Summa kortfristiga skulder		24 333 573	15 877 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 714 058	84 632 204

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 220 000	17 354 507
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	14 000	3 337
Betald skatt		-284 503	-2 126 544
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		949 497	15 231 300
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-6 458 176	32 600 614
Förändring av kundfordringar		-2 736 156	-2 602 453
Förändring av kortfristiga fordringar		2 737 490	-5 863 858
Förändring av leverantörsskulder		10 139 529	-4 632 955
Förändring av kortfristiga skulder		-1 693 448	-2 259 104
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 938 736	32 473 544
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-70 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-70 000
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	2 088 335
Amortering av lån		-19 299 723	0
Utbetald utdelning		-5 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-24 299 723	2 088 335
Årets kassaflöde		-21 360 987	34 491 879
Likvida medel vid årets början	17		
Likvida medel vid årets början		35 222 306	730 427
Likvida medel vid årets slut		13 861 319	35 222 306

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Londré Textiles Holding AB med organisationsnummer 556915-4098 med säte i Borås.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 579 653 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 643 775	2 514 312
Senare än ett år men inom fem år	9 072 241	8 790 750
	11 716 016	11 305 062

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionstjänst Falkenberg AB		
Revisionsuppdrag	35 000	35 000
Övriga tjänster	61 667	45 384
	96 667	80 384

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8	8
Män	5	6
	13	14
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 432 406	3 264 883
Övriga anställda	4 135 583	4 538 777
	7 567 989	7 803 660
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	761 192	699 760
Pensionskostnader för övriga anställda	595 534	552 228
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 023 601	3 140 384
	4 380 327	4 392 372
Övriga personalkostnader	103 854	113 148
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 052 170	12 309 180

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 6 Räntor och utdelningar

	2024	2023
Erhållen ränta	352 374	1 501 539
Erlagd ränta	-781 585	-2 133 278
	-429 211	-631 739

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	700	17 663
	700	17 663

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-294 563	-3 610 825
Justering avseende tidigare år	0	-52 465
Totalt redovisad skatt	-294 563	-3 663 290

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 219 300		17 336 844
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-251 176	20,60	-3 571 390
Ej avdragsgilla kostnader		-53 875		-48 365
Ej skattepliktiga intäkter		10 488		8 930
Redovisad effektiv skatt	24,16	-294 563	20,83	-3 610 825

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 343	2 013 245
Inköp	0	70 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-912 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 170 343	1 170 343
Ingående avskrivningar	-1 103 680	-2 013 245
Försäljningar/utrangeringar	0	912 902
Årets avskrivningar	-14 000	-3 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 117 680	-1 103 680
Utgående redovisat värde	52 663	66 663

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	541 254	530 892
Förutbetalda leasingavgifter	165 819	168 544
Övriga interimfordringar	142 465	146 646
Upplupna inkomsträntor	16 036	53 454
	865 574	899 536

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	15 000 000	15 000 000

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 500	100
	1 500	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	9 798 619
årets vinst	924 737
	10 723 356
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 723 356
	10 723 356

Not 14 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	18 363	17 663
	18 363	17 663

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	0	290 069
Upplupna semesterlöner	1 067 565	1 167 739
Beräknade upplupna sociala avgifter	335 428	458 042
Övriga upplupna kostnader	172 859	330 948
	1 575 852	2 246 798

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	14 000	3 337
	14 000	3 337

Not 17 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	1 848	4 603
Banktillgodohavanden	13 859 471	35 217 703
	13 861 319	35 222 306

Not 18 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Tullgaranti	4 491 523	4 491 523
	4 491 523	4 491 523

Not 19 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	55 000 000	55 000 000
	55 000 000	55 000 000

Borås den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-05-15

Roland Londré
Roland Londré
Ordförande

Eric Dahlberg
Eric Dahlberg

Sanna Roininen
Sanna Roininen

Johan Selinder
Johan Selinder
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
